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ENCUESTA FONDO DE LA VIVIENDA
El principal objetivo del fondo de la vivienda es propiciar la solución del problema habitacional y contribuir al mejoramiento de la calidad de vida de los servidores públicos, de la Administración Departamental y sus grupos familiares.

Le agradecemos por responder la siguiente encuesta, que nos permitirá conocer el impacto generado con el préstamo adjudicado.

Identifique la destinación del crédito, marcando con una (x), la casilla correspondiente:

	Compra
	
	Caso Especial

	
	Construcción
	

	Reparaciones

	
	Embargo
	
	Deshipoteca
	


Califique de 1 a 5, donde:

1: Muy Insatisfecho, 2: Insatisfecho, 3: Medianamente satisfecho 4: Satisfecho 5: Muy satisfecho

	No
	ASPECTOS A EVALUAR
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	¿El monto del crédito fue suficiente para la inversión planeada?
	
	
	
	
	

	2
	¿La solución de vivienda la obtuvo en el momento oportuno?
	
	
	
	
	

	3
	¿Qué nivel de satisfacción considera para el trámite de su solicitud?
	
	
	
	
	

	4
	¿Usted y su grupo familiar consideran que la inversión realizada fue acertada y han mejorado en su calidad de vida?
	
	
	
	
	

	5
	¿Consideras que el fondo de la vivienda ofrece una mejor solución en comparación con las demás ofertadas?
	
	
	
	
	


Gracias por su colaboración.
